Foglio partita ufficiale

| Campionato |

D1A

Nazionale - Naz. Senior - WC D1A - WC

| Luogo |

| data |27/04I2018 |

inizio |19:30 | Spettatori | 1.750 | #11362 |
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Bernard, Andreas
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Gander, Markus
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Zanatta, Luca

Insam, Marco (A)
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Traversa, Tommaso
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Hochkofler, Peter
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Mcmonagle, Sean Scott
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Sullivan, Michael Francis
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Andergassen, Raphael
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Deluca, Ivan
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Kostner, Diego
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Kostner, Simon
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Felicetti, Luca
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Lambacher, Alex
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Helfer, Armin (C)
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Larkin, Thomas William
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Goi, Tommaso
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De Filippo Roia, Marco
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Allenatore: Beddoes Clayton

Assistente allenatore:
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Whistle, Jackson
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HOOK 4:44 6:44

Ehrhardt, Dallas
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Lee, Stephen
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Aanager:

Allenatore: Russell Peter

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B |SH-A:B

Portiere Al | Portiere A2

Portiere B1 | Portiere B2

#A | MIN | GA

#B | MIN [GA

Orario |Portiere A |Portiere B

1

2:2

4:5

4:4

3 0

2 0

1 22:10 3

30 | 60:00 3

00:00 1 30

2

0:1

16:7

0:2

16

30 | 3733 | 1

1 0:00 0

22:10 30

3

1.1

13:5

0:2

12

Inizio partita: 19:30

Fine partita: 21:30

59:20 EN
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0:0

0:0

0:0

0 6
0 4
0 0

0
0
0 0

Timeout A:

Timeout B:

59:37 30

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

34

33:17

4:8

10

30

Avrbitro:

Heikkinen Lassi

Arbitro 2:

Smetana Ladislav

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

IIHF

Giudice di linea:

Caillot Thomas,
Progin Marc-henri

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 09:34 del 31/07/2025
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